
保護者氏名　　　　　　　　　　　　　

下記　児童・生徒の入学を届け出ます。

１　学年氏名　　小・中　学部　　年　氏名

２　生年月日　　平成　　　年　　　月　　　　日

３　登校開始日　令和　　　年　　　月　　　　日

４　現在の学校名（幼稚園名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　

→　　　→　　　→　　　→　　　→　　　→　　→  教頭保管

事務局 校　長 教　頭 教務主任 担　任

ミラノ日本人学校
理事会理事長

校長 様

届出日　　　　　　　　　　　　

ふりがな



入学金・授業料等納入額（入学用）

【1】入学金　　　　1人　　500€

【2】授業料

※ 副教材（ドリル・テスト等）、行事関係（宿泊学習・見学等）、

経費の実費徴収はありません。

但し、スキー教室（小５～中３）は別途徴収となります。

　　

【3】その他の経費として

〇　入会金（新規入会の場合） 法人会員　5.000 €　／　個人会員　1.000 €

〇　法人年会費

〇　個人年会費

１社につき　　  800€＋在籍子女一人当たり707€

１家庭につき　  330€＋在籍子女一人当たり200€

4～6月 7～9月 10～12月 1～3月

1.710 €

1.800 €

1.830 €

1.650 €

1.710 €

1.740 €

1.530 €

1.530 €

1.560 €

1.530 €

1.560 €

1.590 €

小学1年～4年

中学1年～3年

小学5年～6年

第1期 第2期 第3期 第4期

（単位：ユーロ）


